Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Sexta, 13 de Agosto de 2021 Ano III - Edição n°0399 Página 1 de 2

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 PORTARIAS ................................ 01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

PORTARIAS

PORTARIA Nº 72/2021, DE 04 DE AGOSTO
DE 2021.

“Instaura Processo Administrativo Disciplinar para
apurar condutas de empregados públicos que
especifica no âmbito do Consórcio Regional
Intermunicipal de Saúde – CRIS e dá outras
providências”.

PAULO SÉRGIO DE OLIVEIRA, Presidente do
Conselho Diretor do Consórcio Regional
Intermunicipal de Saúde – CRIS, usando das
atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º – Fica constituído Comissão em Processo
Administrativo Disciplinar para apurar falta
disciplinar em face dos fatos praticados pelo
empegado público W D S A, portador da Cédula de

Identidade RG nº 43.220.452-0, matrícula nº 617,
por ter faltado no mês de julho de 2021 por 30 dias
consecutivos, constituindo em tese, abandono de
emprego, na forma do art. 482, “i” da CLT.

Art. 2º – Ao referido no caput do art. 1º ficam
nomeados a compor a comissão processante:
I –	Como presidente:
a)	ROSÂNGELA DE SOUZA UREL GASPAR,
empregada pública ocupante de cargo de nível
superior de Enfermeira, com matrícula nº 188.
II –	Como membros:
a)	MARIANA VENDRAMI PARRA, empregada
pública ocupante de cargo de nível superior de
Enfermeira, com matrícula nº 399;
b)	ANAILLE VIRGINIA GENOVEZ
MICHELOTTI, empregada pública ocupante de
cargo de nível superior de Enfermeira, com
matrícula nº 267.

Art. 3º – Ficam deferidas, de forma automática,
prorrogações sucessivas até decisão final.

Art. 4º – A presente Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Tupã/SP, em 04 de agosto de 2021.

PAULO SÉRGIO DE OLIVEIRA
Presidente do Conselho Diretor do CRIS

___________________________

LICITAÇÕES E CONTRATOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2021
LICITAÇÃO Nº 66/2021
AVISO DE LICITAÇÃO

Levamos ao conhecimento dos interessados, que o
CONSÓRCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL
DE SAÚDE-CRIS estará realizando PREGÃO

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Sexta, 13 de Agosto de 2021 Ano III - Edição n°0399 Página 2 de 2

ELETRÔNICO regido pela Lei Federal nº
8.666/1993, Lei Federal 10.520/2002 e Decreto
Federal nº 10.024/2019 para CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE ADMINISTRAÇÃO,
GERENCIAMENTO, EMISSÃO E
FORNECIMENTO  DE VALE ALIMENTAÇÃO,
NA FORMA DE CARTÃO ELETRÔNICO COM
OU SEM CHIP,  DESTINADOS A ATÉ 400
SERVIDORES PÚBLICOS, DESTE
CONSÓRCIO PARA AQUISIÇÃO DE
ALIMENTAÇÃO EM  ESTABELECIMENTOS
COMERCIAIS CREDENCIADOS, COM
RECARGAS DE CRÉDITOS MENSAIS,
CONFORME QUANTIDADES, VALORES
ESTIMADOS E DEMAIS CRITÉRIOS
DEFINIDOS NO TERMO DE REFERÊNCIA -
ANEXO I DESTE EDITAL, PELO PERÍODO DE
12 (DOZE) MESES a fim de suprir as necessidades
do Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde.

1. A documentação e as orientações para
participação, bem como informações sobre o a
forma de participação estão estipulados no Edital
com sua íntegra em www.cris.sp.gov.br e
www.bnc.org.br

2. O pregão terá disputa pela Bolsa Brasileira de
Compras pelo site www.bnc.org.br, com prazo de
envio das propostas de 16/08/2021 às 00:00 a
27/08/2021 às 08:30, com sessão de pregão para o
dia 27/08/2021 às 08:30.

Tupã, 13 de agosto de 2021.

Alexandre Martinez Ignatius
Secretário Executivo

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2021-08-13T16:51:33-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183